
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ  
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ   &  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚ/ΚΟΥ- 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
Ταχ. Δ/νση      : 28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 40  
Ταχ. Κώδικας. : 60132  
Πληροφ            : B.Κουτλουμπάση, 
                             Β. Μποντζίδου,Σ.Κατσαρού  
Τηλέφωνο        : 2351- 351 240,248,230 
e-mail                : dioikitikon@pieria.pkm.gov.gr 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ-EΠΕΙΓΟΝ 

Κατερίνη  17  Μαΐου   2024 

Αριθμ. Πρωτ: 282886(1281)   

 

                       

 

 
 

Θέμα: Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας  

εκλογικής περιφέρειας Νομού Πιερίας για τη διενέργεια των εκλογών για την 

ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  Π.Ε.  ΠΙΕΡΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ./τος 18/06-04-2024 «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και 

διάρκειας της ψηφοφορίας για την εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου» (ΦΕΚ 50τ.Α΄/06-04-2024). 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. /τος  26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των 

διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-3-2012) 

όπως ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010 ) 

όπως τροποποιήθηκαν ,αντικαταστάθηκαν και ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις  της παρ.1 του άρθρου 5 του Ν.4255/2014 «Εκλογή μελών του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 89/τ.Α΄/11-4-2014) σε 

συνδυασμό με τις διατάξεις των άρθρων 51-55,62 και 69 του Π.Δ./τος 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



2 

 

26/2012«Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την 

εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-3-2012), 

5.Τις διατάξεις  του άρθρου 31 του ν.5083/2024 «Εκλογή  ευρωβουλευτών, 

διευκόλυνση εκλογέων  μέσω επιστολικής ψήφου, εκκαθάριση εκλογικών 

καταλόγων  και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών»(ΦΕΚ 12  /τ. Α΄/26-01-

2024) 

6. Την υπ’αριθμ. 39878/8-4-2024(Εγκύκλιος 27) εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών περί εκλογικών καταλόγων και καθορισμού εκλογικών τμημάτων και 

καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών ανάδειξης των μελών 

του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024. 

7. Την υπ’αριθμ. 31/2024 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κατερίνης με 

την οποία  κυρώθηκαν οι καταστάσεις των εκλογέων του άρθρου 27 του Π.Δ./τος 

26/2012 Νομού Πιερίας. 

8. Τον αριθμό των βασικών εκλογέων, των ετεροδημοτών  εκλογέων, των 

κοινοτικών εκλογέων, των εκλογέων του άρθρου 27 και της παρ.1 του άρθρου 69 

του Π.Δ./26/2012  της εκλογικής περιφέρειας  Νομού Πιερίας. 

9. Τις  υπάρχουσες  τοπικές συνθήκες της εκλογικής περιφέρειας Νομού Πιερίας. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας της  

Εκλογικής Περιφέρειας Νομού Πιερίας  στα οποία θα ψηφίσουν  για  την ανάδειξη 

των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου, οι εκλογείς  που είναι εγγεγραμμένοι 

στους βασικούς εκλογικούς καταλόγους των Δήμων της εκλογικής περιφέρειας 

Νομού Πιερίας, στους ειδικούς καταλόγους των ετεροδημοτών, στους ειδικούς 

καταλόγους των πολιτών της Ευρωπαϊκής Ένωσης, στους ειδικούς εκλογικούς 

καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ./τος 26/2012 (Στρατιωτικοί, Ναυτικοί, Ελληνική 

Αστυνομία, Πυροσβεστικό Σώμα) ως κατωτέρω: 

 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



3 

 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

1 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 60063 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΔΡΑΓΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 60063 

Από: ΕΜΒΟΛΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΚΑΤΡΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 60063 

Από: ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΖΑΜΠΕΤΑ 
Έως: ΚΩΤΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

4 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 60063 

Από: ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΞΕΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

5 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 60063 

α) Βασικοί 
Από: ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
β) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους της στρατιωτικής 
μονάδας 2414, του Τμήματος 
Διαχείρισης Μετανάστευσης 
Πιερίας και του Τμήματος 
Τροχαίας Αυτοκινητοδρόμων 
ΠΑΘΕ Πιερίας 

6 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 60063 

α) Βασικοί 
Από: ΤΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Έως: ΧΥΚΑ ΜΑΡΙΟ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Έως: ΧΟΥΤΟΥΡΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 
γ) Κοινοτικοί 
Από: BLAGOEV DIMITAR 
Έως: WEIDNER URSULA 

7 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ, 
60065 

Από: ΑΓΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 
Έως: ΚΑΦΦΕ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



4 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

8 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ, 
60065 

α) Βασικοί 
Από: ΚΕΡΑΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΨΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 
Έως: ΤΣΑΝΤΙΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
γ) Κοινοτικοί 
Από: KAPETA RAGNI KYLLIKKI 
Έως: WIERZBICKA MILCAREK 
MARZENA REGINA 

9 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
ΠΛΑΤΑΜΩΝΑΣ, 60065 

Από: ΑΒΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

10 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
ΠΛΑΤΑΜΩΝΑΣ, 60065 

Από: ΚΑΙΑΦΑ ΓΕΝΟΒΕΦΑ 
Έως: ΝΤΟΤΣΙΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

11 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
ΠΛΑΤΑΜΩΝΑΣ, 60065 

α) Βασικοί 
Από: ΟΓΑΝΕΣΙΑ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΚΩΤΣΙΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
γ) Κοινοτικοί 
IVANOBA BENETA 
δ) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους της στρατιωτικής 
μονάδας 7613 

12 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΠΟΡΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΩΝ 
ΠΟΡΟΙ, 60065 

Από: ΑΓΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΜΗΛΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

13 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΠΟΡΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΩΝ 
ΠΟΡΟΙ, 60065 

α) Βασικοί 
Από: ΜΙΛΟΒΑΝΟΒΙΤΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΚΥΡΙΕΛΕΗΜΟΝΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

14 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΚΟΤΙΝΑ, 60063 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



5 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

15 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΚΟΤΙΝΑ, 60063 

Από: ΚΑΝΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΠΑΤΣΙΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 

16 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΚΟΤΙΝΑ, 60063 

α) Βασικοί 
Από: ΠΕΣΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
β) Ετεροδημότες 
ΓΕΡΟΜΙΧΑΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 
γ) Κοινοτικοί 
SANDY FLORICA 
δ) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους της στρατιωτικής 
μονάδας 17260 

17 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ, 60150 

Από: ΑΓΑΘΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 
Έως: ΚΑΠΙΤΖΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

18 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ, 60150 

Από: ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΜΠΕΝΕΤΗ ΔΩΡΟΘΕΑ 

19 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ, 60150 

α) Βασικοί 
Από: ΜΠΙΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΥΤΗΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
β) Ετεροδημότες 
ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
γ) Κοινοτικοί 
Από: MALLE MANFRED-ERICH 
Έως: SEIDEL REGINA 

20 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 
ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ, 
60150 

Από: ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΚΑΡΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 

21 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 
ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ, 
60150 

Από: ΚΑΤΣΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΠΑΧΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



6 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

22 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 
ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ, 
60150 

α) Βασικοί 
Από: ΠΗΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΧΥΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: KOSTADINOV IVAN 
Έως: KOYCHEVA-KOSTADINOVA 
MARIYA GEORGIEVA 

23 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΒΡΟΝΤΟΥ, 60150 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Έως: ΖΟΥΡΕΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 

24 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΒΡΟΝΤΟΥ, 60150 

Από: ΘΑΝΟΥ ΜΑΝΘΑ 
Έως: ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

25 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΒΡΟΝΤΟΥ, 60150 

Από: ΜΟΣΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΡΙΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

26 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΒΡΟΝΤΟΥ, 60150 

Από: ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 
Έως: ΨΩΜΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

27 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΔΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΟΥ 
ΔΙΟΝ, 60150 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΘΗΝΑΓΟΡΑΣ 
Έως: ΚΑΡΑΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

28 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΔΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΟΥ 
ΔΙΟΝ, 60150 

Από: ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΜΠΟΥΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

29 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΔΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΟΥ 
ΔΙΟΝ, 60150 

Από: ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
Έως: ΨΑΛΤΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

30 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
ΚΑΡΙΤΣΑ, 60150 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΛΑΙΑ 
Έως: ΚΑΝΤΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

31 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
ΚΑΡΙΤΣΑ, 60150 

Από: ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 
Έως: ΜΠΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

32 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
ΚΑΡΙΤΣΑ, 60150 

Από: ΜΠΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΠΑΤΡΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



7 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

33 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
ΚΑΡΙΤΣΑ, 60150 

α) Βασικοί 
Από: ΠΑΤΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
β) Κοινοτικοί 
Από: HRISTOVA DILYANA 
Έως: MOACA MARIA 

34 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 
ΝΕΑ ΕΦΕΣΟΣ, 60150 

Από: ΑΒΟΥΡΔΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Έως: ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

35 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 
ΝΕΑ ΕΦΕΣΟΣ, 60150 

Από: ΚΑΤΑΧΙΩΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 
Έως: ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

36 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 
ΝΕΑ ΕΦΕΣΟΣ, 60150 

α) Βασικοί 
Από: ΠΑΠΑΖΗ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
γ) Κοινοτικοί 
Από: DOGARU TATIANA 
Έως: MODIGA RELU 

37 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ 
ΚΙΤΡΟΥΣ 28 
ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 60200 

Από: ΑΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΓΕΡΟΛΙΟΛΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

38 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ 
ΚΙΤΡΟΥΣ 28 
ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 60200 

Από: ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
Έως: ΔΗΜΚΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

39 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ 
ΚΙΤΡΟΥΣ 28 
ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 60200 

α) Βασικοί 
Από: ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΚΑΛΦΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
β) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους του Αστυνομικού 
Τμήματος  Δίου-Ολύμπου Πιερίας 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



8 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

40 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 64 
ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 60200 

α) Βασικοί 
Από: ΚΑΜΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΚΟΛΩΝΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
β) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους των στρατιωτικών 
μονάδων 7601, 7607, 7609, 
7611,7615 

41 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 64 
ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 60200 

α) Βασικοί 
Από: ΚΟΜΠΟΥΖΗ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΚΥΡΤΖΑΛΙΩΤΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 
β) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους των στρατιωτικών 
μονάδων 7606, 7610 

42 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 64 
ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 60200 

α) Βασικοί 
Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΥ ΝΙΚΗ 
Έως: ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
β) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους των στρατιωτικών 
μονάδων 7605, 7608 

43 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 64 
ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 60200 

α) Βασικοί 
Από: ΜΟΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΝΥΧΑ ΕΛΕΝΗ 
β) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους της στρατιωτικής 
μονάδας 7604 

44 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΔΙΟΥ 29 
ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 60200 

α) Βασικοί 
Από: ΞΑΝΘΟΥ ΑΝΝΑ 
Έως: ΠΛΙΑΚΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 
β) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους της στρατιωτικής 
μονάδας 4004 

45 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΔΙΟΥ 29 
ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 60200 

α) Βασικοί 
Από: ΠΟΘΗΤΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 
Έως: ΣΤΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
β) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους της στρατιωτικής 
μονάδας 7603 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



9 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

46 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΔΙΟΥ 29 
ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 60200 

α) Βασικοί 
Από: ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΖΩΗ 
Έως: ΦΑΡΓΚΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
β) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους της στρατιωτικής 
μονάδας 7602 

47 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΔΙΟΥ 29 
ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 60200 

α) Βασικοί 
Από: ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΑΔΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Έως: ΨΙΛΙΤΕΛΗ ΑΝΝΑ 
γ) Κοινοτικοί 
Από: BISLE-TOULIOPOULOS 
CARINA ELISABETH 
Έως: VASSILEVA VALENTINA 

48 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΑΡΩΝΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΩΝΑ 
ΑΡΩΝΑΣ, 60150 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΧΝΙΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

49 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΕΛΑΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΑΦΟΥ 
ΕΛΑΦΟΣ, 60150 

α) Βασικοί 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
β) Κοινοτικοί 
Από: CRYSOSTOMOU YIANNA 
Έως: PERISZTEROPOULOSZ 
KRISZTINA KATALIN 

50 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΕΞΟΧΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΞΟΧΗΣ 
ΕΞΟΧΗ, 60150 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

51 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΕΞΟΧΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΞΟΧΗΣ 
ΕΞΟΧΗ, 60150 

α) Βασικοί 
Από: ΜΑΛΙΩΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Έως: ΧΩΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
β) Ετεροδημότες 
ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 
γ) Κοινοτικοί 
SKIBA STEFANOWICZ AGNIESZJA 

52 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΕΞΟΧΗΣ (ΤΟΞΟΥ) 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΞΟΥ 
ΤΟΞΟ, 60150 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



10 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

53 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ 
ΚΑΤΑΛΩΝΙΑ, 60150 

α) Βασικοί 
Από: ΑΓΑΘΟΝΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
β) Κοινοτικοί 
BATSARA EMILIYA 

54 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ 
ΛΑΓΟΡΑΧΗ, 60150 

Από: ΑΔΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΨΥΡΙΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

55 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ 
(ΜΕΛΙΑΔΙΟΥ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΑΔΙΟΥ 
ΜΕΛΙΑΔΙ, 60150 

Από: ΒΑΣΙΟΥΡΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 
Έως: ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

56 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ 
ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΣ, 
60150 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
Έως: ΚΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑ 

57 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ 
ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΣ, 
60150 

Από: ΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

58 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΙΟΥ ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 
ΠΑΛΙΟ ΚΕΡΑΜΙΔΙ, 60150 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΛΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

59 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΙΟΥ ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 
ΠΑΛΙΟ ΚΕΡΑΜΙΔΙ, 60150 

Από: ΜΑΛΑΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΨΗΜΟΛΟΦΙΤΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

60 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΤΡΙΛΟΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ 
ΤΡΙΛΟΦΟΣ, 60150 

Από: ΑΒΡΑΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
Έως: ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 

61 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΤΡΙΛΟΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ 
ΤΡΙΛΟΦΟΣ, 60150 

Από: ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΧΟΡΟΖΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ 

62 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΑΒΑΚΙΑΝ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΑΜΠΡΑΜΑΣΒΙΛΙ ΝΑΤΟ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



11 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

63 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΒΑΡΣΙΜΑΣΒΙΛΙ ΑΛΒΙΝΑ 

64 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

α) Βασικοί 
Από: ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΓΙΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
β) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους του Επιτελείου της 
Δ/νσης Αστυνομίας Πιερίας, 
Αστυνομικού Τμήματος 
Κατερίνης, Τμήματος Τροχαίας 
Κατερίνης, Υποδιεύθυνσης 
Ασφάλειας Κατερίνης, 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 
Κατερίνης 

65 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΓΙΑΝΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΔΑΔΟΥΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

66 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΔΑΛΑΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
Έως: ΕΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

67 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΕΛ ΑΝΥ ΑΓΙΑΝΤ 
Έως: ΖΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

68 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΖΥΓΑ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΚΑΛΔΕΡΙΜΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

69 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΚΑΛΕΜΚΕΡΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
Έως: ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΗ ΣΟΦΙΑ 

70 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



12 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

71 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΚΙΠΣΙΤΖΕ ΓΚΑΓΚΑ 
Έως: ΚΟΥΡΤΣΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

72 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΛΑΙΤΣΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 

73 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΛΑΚΙΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 
Έως: ΜΑΠΕΝΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

74 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΜΑΡΑ ΑΓΛΑΙΑ 
Έως: ΜΙΡΛΙΑΟΥΝΤΑΣ ΣΑΒΒΑΣ 

75 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΜΠΙΝΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

76 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΜΠΙΡΙΟΥΚΟΒΑ ΑΝΝΑ 
Έως: ΝΟΥΡΜΠΕΚΙΑΝ ΝΤΟΝΑΡΑ 

77 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΝΤΑΒΑΣΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 

78 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΦΙΛΗΜΩΝ 

79 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΠΙΠΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



13 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

80 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ  1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

α) Βασικοί 
Από: ΠΙΣΑ ΑΡΜΑΝΤΟ 
Έως: ΣΑΒΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
Έως: ΧΟΧΤΟΥΛΑ ΒΕΝΕΤΙΑ 

81 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ  1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΣΑΒΒΙΔΗ ΖΩΓΙΑ 
Έως: ΣΙΓΚΟΥΝΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

82 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ  1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΣΙΔΕΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 
Έως: ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗ 

83 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ  1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΣΤΑΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΤΕΦΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

84 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ  1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΤΖΑΓΚΑ ΑΓΓΕΛΑ 
Έως: ΤΣΑΙΤΟΥΡΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

85 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ  1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Έως: ΤΣΙΩΜΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 

86 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ  1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΤΣΟΙ ΛΑΡΙΣΑ 
Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

87 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ  1 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

α) Βασικοί 
Από: ΧΑΡΑΤΣΙΔΗ ΙΡΜΑ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: ALBULESCU GABRIELA 
Έως: SCARALE NIVES 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



14 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

88 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
(ΝΕΟ ΚΕΡΑΜΙΔΙ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 
ΝΕΟ ΚΕΡΑΜΙΔΙ, 60150 

α) Βασικοί 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 
Έως: ΧΡΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΗΛΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
Έως: ΣΑΛΙΜΠΑ ΕΙΡΗΝΗ 

89 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΑΒΔΑΝΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
Έως: ΓΙΩΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

90 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΓΚΑΒΟΤΑΣΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΗΛΙΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

91 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΘΑΜΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Έως: ΚΙΜΙΤΣΙΔΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ 

92 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΚΙΟΡΝΤΙΑ ΓΚΑΖΜΕΝΤ 
Έως: ΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

93 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

94 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

95 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΠΑΥΛΙΔΗ ΑΛΕΞΙΑ 
Έως: ΣΙΠΑΚΗΣ ΓΚΕΡΙΤ 

96 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΣΙΡΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΤΣΙΚΟΥ ΣΟΥΝΙΛΑ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



15 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

97 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

α) Βασικοί 
Από: ΤΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΑΤΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
γ) Κοινοτικοί 
Από: KARPUZI VESKA VASILEVA 
Έως: SZABO GABRIELLA 

98 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
(ΧΡΑΝΗ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΑΝΗΣ 
ΧΡΑΝΗ, 60150 

α) Βασικοί 
Από: ΑΔΑΚΤΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
β) Ετεροδημότες 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

99 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΑΒΔΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΒΑΚΟ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 

100 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

101 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΔΗΜΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

102 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΔΗΜΟΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΗΛΙΑΔΟΥ ΤΑΜΑΡΑ 

103 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΗΛΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
Έως: ΚΑΡΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 

104 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΚΟΠΑΤΣΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



16 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

105 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΚΟΡΔΑ ΞΑΝΘΗ 
Έως: ΛΑΠΠΑΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

106 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΜΑΧΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

107 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΜΕΓΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Έως: ΜΠΙΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

108 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΜΠΙΡΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΟΦΕΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 

109 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 3 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΠΑΓΙΑ ΝΤΙΟΝΙΣ 
Έως: ΠΑΠΑΜΙΧΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

110 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 3 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΠΑΠΑΝΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
Έως: ΠΥΡΙΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

111 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 3 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΡΑΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΣΠΥΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

112 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 3 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΣΡΟΕΡΣ ΤΖΕΝΝΙΦΕΡ 
Έως: ΤΟΠΤΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

113 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 3 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΤΟΡΟΦΙΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
Έως: ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



17 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

114 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 3 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

α) Βασικοί 
Από: ΦΑΚΑ ΖΩΗ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΕΙΡΔΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
γ) Κοινοτικοί 
Από: KARADZHOVA-PAGOURA 
MAYA GEORGIEVA 
Έως: VALKOVA NINA 

115 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ 
ΚΥΡΙΛΛΟΥ 8 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΑΒΑΚΙΑΝ ΠΕΤΡΟΣ 
Έως: ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

116 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ 
ΚΥΡΙΛΛΟΥ 8 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΒΑΒΑΛΕΤΣΚΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 
Έως: ΓΕΩΡΓΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 

117 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ 
ΚΥΡΙΛΛΟΥ 8 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΓΑΠΗ 
Έως: ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

118 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ 
ΚΥΡΙΛΛΟΥ 8 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΕΡΙΝΤΑ 
Έως: ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

119 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ 
ΚΥΡΙΛΛΟΥ 8 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

120 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



18 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

121 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΚΑΡΑΓΚΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΚΒΑΣΑ ΟΛΓΑ 

122 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΚΕΛΑΔΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

123 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΛΑΛΛΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

124 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΛΑΜΟ ΓΙΩΡΓΟ 
Έως: ΜΑΡΓΙΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

125 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΜΑΡΕΤΗ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΜΟΣΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

126 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΜΟΤΣΚΟΜΠΙΛΙ ΖΑΝΝΑ 
Έως: ΜΠΡΟΥΣΚΟΜΑΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 

127 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΜΥΛΩΖΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
Έως: ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

128 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΠΑΛΕΓΔΑ ΜΕΡΟΠΗ 
Έως: ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΑΝΗ 

129 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΑΙΔΩ 
Έως: ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΦΛΩΡΑ 

130 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



19 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

131 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΣΑΡΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 
Έως: ΣΥΜΩΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

132 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΤΟΤΣΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

133 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

α) Βασικοί 
Από: ΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΜΙΧΑΛΑΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

134 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

α) Βασικοί 
Από: ΤΣΙΜΗΤΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
Έως: ΦΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΕΛΕΝΙΤΣΑ 

135 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

α) Βασικοί 
Από: ΧΑΙΛΑΖΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΠΑΠΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Έως: ΧΡΥΣΑΦΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 
γ) Κοινοτικοί 
Από: COOL ISABELLE MARLEEN 
Έως: SPASOVA MARGARITKA 

136 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

ΑΝΩ ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ 
ΑΝΩ ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
60150 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΜΕΤΕΒΤΖΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

137 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

ΑΝΩ ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ 
ΑΝΩ ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
60150 

Από: ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΧΩΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

138 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

ΓΑΝΟΧΩΡΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΝΟΧΩΡΑΣ 
ΓΑΝΟΧΩΡΑ, 60150 

Από: ΑΛΑΜΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
Έως: ΜΠΑΛΑΝΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



20 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

139 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

ΓΑΝΟΧΩΡΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΝΟΧΩΡΑΣ 
ΓΑΝΟΧΩΡΑ, 60150 

α) Βασικοί 
Από: ΜΠΑΡΜΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
β) Ετεροδημότες 
ΤΖΟΒΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
γ) Κοινοτικοί 
KUBRIDIS MICHAELA MINA 

140 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 
ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑ, 60150 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

141 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 
ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑ, 60150 

α) Βασικοί 
Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΨΩΜΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: BOZHINOVA DANIELA 
Έως: DIKOVA ANTONINA 

142 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
ΣΒΟΡΩΝΟΣ, 60150 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

143 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
ΣΒΟΡΩΝΟΣ, 60150 

Από: ΙΣΠΥΡΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΜΠΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

144 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
ΣΒΟΡΩΝΟΣ, 60150 

Από: ΜΠΕΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΣΕΡΕΜΕΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

145 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
ΣΒΟΡΩΝΟΣ, 60150 

α) Βασικοί 
Από: ΣΗΣΙΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 
Έως: ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΤΡΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
γ) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους της στρατιωτικής 
μονάδας 7614 

146 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΒΟΥΝΙΣΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



21 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

147 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΓΑΒΑΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 
Έως: ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

148 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΘΑΝΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΚΛΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

149 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΚΟΙΜΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 
Έως: ΜΑΡΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

150 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 
Έως: ΝΤΡΟΥΦΛΙΑΣ ΑΝΤΡΕΙ 

151 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΠΟΛΙΤΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

152 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΠΟΛΥΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΤΑΦΡΑΛΗ ΔΟΜΝΙΚΗ 

153 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

α) Βασικοί 
Από: ΤΕΚΤΟΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΨΙΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
γ) Κοινοτικοί 
Από: BANEA MARIA 
Έως: NIEDZIELA PAPADOPOULOU 
SYLWIA 

154 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΚΑΤΩ ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ 
ΚΑΤΩ ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
60150 

α) Βασικοί 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 
Έως: ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

155 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΚΟΥΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΚΟΥ 
ΚΟΥΚΟΣ, 60150 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
Έως: ΧΟΥΤΟΥΡΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



22 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

156 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΝΕΑΣ 
ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑΣ 

ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
"ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ" 
ΝΕΑ ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑ, 
60150 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΧΩΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

157 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΣΕΒΑΣΤΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΒΑΣΤΗΣ 
ΣΕΒΑΣΤΗ, 60150 

Από: ΑΔΑΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 

158 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΣΕΒΑΣΤΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΒΑΣΤΗΣ 
ΣΕΒΑΣΤΗ, 60150 

Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

159 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 60150 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
Έως: ΔΗΜΟΥΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

160 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 60150 

Από: ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΚΑΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

161 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 60150 

Από: ΚΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΛΥΤΡΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 

162 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 60150 

Από: ΜΑΒΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΠΑΝΤΖΟΥ ΝΑΝΤΙΑ 

163 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 60150 

Από: ΠΑΠΑ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

164 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 60150 

α) Βασικοί 
Από: ΤΕΚΕΡΛΕΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΗΛΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Έως: ΧΑΛΚΙΑΔΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ 
γ) Κοινοτικοί 
Από: BECKER SUSANNE-KARIN 
Έως: UBLEA MARIA-GABRIELA 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



23 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

165 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΡΑΛΙΑ, 60150 

Από: ΑΒΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΚΗΠΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

166 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΡΑΛΙΑ, 60150 

Από: ΚΙΑΡΙΑΚΛΙΔΗ ΙΖΑΟΥΡΑ 
Έως: ΟΤΤΕ ΜΑΡΙΑ 

167 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΡΑΛΙΑ, 60150 

α) Βασικοί 
Από: ΠΑΒΛΟΒΙΤΣ ΓΚΟΡΝΤΑΝΑ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΤΕΛΙΑΝΗ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Έως: ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
γ) Κοινοτικοί 
Από: BICA ANAMARIA 
Έως: MARANIS ANGELA 
δ) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους του Κεντρικού 
Λιμεναρχείου Θεσ/νίκης / Γ΄Λ/Τ 
Σκ. Κατερίνης 

168 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ, 60150 

Από: ΑΒΟΥΡΔΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

169 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ, 60150 

Από: ΙΒΙΚ ΑΝΤΟΝΥ 
Έως: ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

170 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ, 60150 

Από: ΜΕΖΙΡΙΔΗ ΕΛΛΑΔΑ 
Έως: ΣΑΡΡΗΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ 

171 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ, 60150 

α) Βασικοί 
Από: ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΩΤΤΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΑΔΑΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
γ) Κοινοτικοί 
CONSTANTIN ILONA MAGDALENA 

172 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 60150 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



24 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

173 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 60150 

Από: ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

174 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 60150 

Από: ΝΕΟΧΩΡΛΗ ΚΑΛΟΥΔΑ 
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

175 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΛΟΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΦΟΥ 
ΛΟΦΟΣ, 60150 

Από: ΑΔΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Έως: ΙΩΣΗΦΟΓΛΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

176 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΛΟΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΦΟΥ 
ΛΟΦΟΣ, 60150 

Από: ΚΑΖΕΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Έως: ΝΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

177 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΛΟΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΦΟΥ 
ΛΟΦΟΣ, 60150 

Από: ΠΑΛΙΑΡΟΥΤΑ ΜΕΤΑΞΙΑ 
Έως: ΨΩΜΑΚΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

178 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΛΟΦΟΥ (ΡΑΧΗΣ) 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΧΗΣ 
ΡΑΧΗ, 60150 

Από: ΒΑΓΕΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΕΙΜΩΝΙΔΟΥ ΒΕΡΑ 

179 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΜΗΛΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ 
ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑ, 60150 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
Έως: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

180 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΜΗΛΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ 
ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑ, 60150 

α) Βασικοί 
Από: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 
β) Ετεροδημότες 
ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
γ) Κοινοτικοί 
MARKOVA MARIYANA 

181 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΜΗΛΙΑΣ 
(ΜΕΣΑΙΑΣ ΜΗΛΙΑΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΑΙΑΣ ΜΗΛΙΑΣ 
ΜΕΣΑΙΑ ΜΗΛΙΑ, 60150 

α) Βασικοί 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΨΩΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
β) Κοινοτικοί  
TOUMAZOS CHRISTAKIS 

182 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΜΗΛΙΑΣ 
(ΚΑΡΥΩΝ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΩΝ 
ΚΑΡΥΕΣ, 60150 

Από: ΑΔΑΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΧΟΧΛΑΚΑΚΗΣ ΤΖΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



25 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

183 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 
ΜΟΣΧΟΧΩΡΙ, 60150 

α) Βασικοί 
Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ 

184 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΦΩΤΕΙΝΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΩΤΕΙΝΩΝ 
ΦΩΤΕΙΝΑ, 60150 

Από: ΑΔΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

185 
Κατερίνης 
Πιερίων 

ΒΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΙΑΣ 
ΒΡΙΑ, 60150 

α) Βασικοί 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
β) Κοινοτικοί  
Από: GLODEANU GABRIELA 
Έως: GLODEANU LUMINITA 

186 
Κατερίνης 
Πιερίων 

ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ 
ΕΛΑΤΟΧΩΡΙ, 60150 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΩ 
Έως: ΜΕΛΛΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

187 
Κατερίνης 
Πιερίων 

ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ 
ΕΛΑΤΟΧΩΡΙ, 60150 

α) Βασικοί 
Από: ΜΙΓΚΝΙΟΤΣΙ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
β) Ετεροδημότες 
ΔΡΑΝΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
γ) Κοινοτικοί 
Από: FILIPOVA GERGANA 
Έως: GLARAS TSVETLANA 

188 
Κατερίνης 
Πιερίων 

ΡΗΤΙΝΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΗΤΙΝΗΣ 
ΡΗΤΙΝΗ, 60150 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 
Έως: ΚΟΥΚΟΥΣΤΡΙΚΑ ΣΟΦΙΑ 

189 
Κατερίνης 
Πιερίων 

ΡΗΤΙΝΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΗΤΙΝΗΣ 
ΡΗΤΙΝΗ, 60150 

Από: ΚΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΡΟΥΝΤΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

190 
Κατερίνης 
Πιερίων 

ΡΗΤΙΝΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΗΤΙΝΗΣ 
ΡΗΤΙΝΗ, 60150 

Από: ΣΕΦΕΡ ΡΕΝΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΟΛΓΑ 

191 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Αιγινίου 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟ, 60300 

Από: ΑΒΔΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

192 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Αιγινίου 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟ, 60300 

Από: ΓΙΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



26 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

193 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Αιγινίου 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟ, 60300 

Από: ΖΑΙΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
Έως: ΚΙΟΣΣΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

194 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Αιγινίου 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟ, 60300 

Από: ΚΙΣΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΜΕΛΛΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

195 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Αιγινίου 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟ, 60300 

Από: ΜΕΝΤΙΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Έως: ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ 

196 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Αιγινίου 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟ, 60300 

Από: ΠΑΠΑΝΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΣΤΑΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

197 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Αιγινίου 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟ, 60300 

α) Βασικοί 
Από: ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΚΥΡΑΤΣΑ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 
Έως: ΣΑΚΟΥΛΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 
γ) Κοινοτικοί 
Από: BACZYNSKA MALGORZATA 
ANNA 
Έως: DUKA ALBENA 

198 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Αιγινίου 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
(ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΓΕΦΥΡΑΣ) 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΓΕΦΥΡΑΣ 
ΜΕΓΑΛΗ ΓΕΦΥΡΑ, 60300 

Από: ΒΟΔΕΝΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
Έως: ΧΑΣΙΑΠΕΤΗ ΦΑΝΗ 

199 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Αιγινίου 

ΚΑΤΑΧΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΑΧΑ 
ΚΑΤΑΧΑΣ, 60300 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΜΠΟΜΠΟΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

200 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Αιγινίου 

ΚΑΤΑΧΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΑΧΑ 
ΚΑΤΑΧΑΣ, 60300 

α) Βασικοί 
Από: ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 
β) Ετεροδημότες 
ΜΠΕΛΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
γ) Κοινοτικοί 
PREOTEASA STELIANA MARIA 

201 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Κολινδρού 

ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 
ΚΑΣΤΑΝΕΑ, 60300 

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΧΕΙΜΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



27 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

202 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Κολινδρού 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ, 60300 

Από: ΑΒΟΝ ΑΡΙΑΝΑ 
Έως: ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

203 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Κολινδρού 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ, 60300 

Από: ΚΑΚΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΚΩΦΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

204 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Κολινδρού 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ, 60300 

Από: ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ 
Έως: ΜΠΡΑΟΥΝ ΑΝΝΑ 

205 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Κολινδρού 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ, 60300 

Από: ΜΥΓΔΑΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΣΟΥΡΙΝΑ ΓΚΑΛΙΝΑ 

206 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Κολινδρού 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ, 60300 

α) Βασικοί 
Από: ΣΠΕΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΚΑΛΦΑ ΟΛΓΑ 
Έως: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
γ) Κοινοτικοί 
Από: DASKALOVA MARIYANA 
Έως: MUSTAFA SENIHA 

207 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Κολινδρού 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
(ΠΑΛΗΑΜΠΕΛΩΝ) 

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΗΑΜΠΕΛΩΝ 
ΠΑΛΗΑΜΠΕΛΑ, 60300 

α) Βασικοί 
Από: ΒΑΜΒΑΚΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 
Έως: ΧΟΛΕΒΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
β) Ετεροδημότες 
ΚΕΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
γ) Κοινοτικοί 
SIMION MARGARETA 

208 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Κολινδρού 

ΛΙΒΑΔΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΙΟΥ 
ΛΙΒΑΔΙ, 60300 

Από: ΑΚΡΙΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΟΧΕΝΒΑΡΤΕΡ ΟΛΥΜΠΙΑ 

209 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Κολινδρού 

ΡΥΑΚΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΥΑΚΙΩΝ 
ΡΥΑΚΙΑ, 60150 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 

210 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Μεθώνης 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΣ, 60300 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΚΛΩΝΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



28 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

211 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Μεθώνης 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΣ, 60300 

Από: ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 
Έως: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

212 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Μεθώνης 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΣ, 60300 

α) Βασικοί 
Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 
Έως: ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΧΑΙΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΧΑΙΤΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
γ) Κοινοτικοί 
Από: ANDONOV SAMUIL 
Έως: TSOLERIDOU TONKA 

213 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Μεθώνης 

ΜΕΘΩΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΘΩΝΗΣ (ΚΔΑΠ 
ΜΕΘΩΝΗΣ) 
ΜΕΘΩΝΗ, 60300 

Από: ΑΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑ 
Έως: ΛΑΡΧΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

214 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Μεθώνης 

ΜΕΘΩΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΘΩΝΗΣ (ΚΔΑΠ 
ΜΕΘΩΝΗΣ) 
ΜΕΘΩΝΗ, 60300 

α) Βασικοί 
Από: ΛΕΩΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΨΥΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
Έως: ΤΣΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
γ) Κοινοτικοί 
Από: TERZIEVA KATERINA 
Έως: TOTEVA DANIELA 

215 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Μεθώνης 

ΝΕΑΣ 
ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΗΣ 
Ν. ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΗ, 60300 

α) Βασικοί 
Από: ΑΛΤΙΝΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
β) Ετεροδημότες 
ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 
γ) Κοινοτικοί 
Από: BANDO TADEUSZ ZBIGNIEW 
Έως: PANDUROVA YORDANKA 

216 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Μεθώνης 

ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
Π. ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ, 
60300 

α) Βασικοί 
Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
β) Ετεροδημότες 
ΠΑΡΤΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 

217 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Πύδνας 

ΑΛΩΝΙΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΩΝΙΩΝ 
ΑΛΩΝΙΑ, 60300 

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



29 

 

Α.Α. 
Εκλογ. 
Τμήμα 

Δήμος  
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
Εκλογικό Τμήμα 

218 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Πύδνας 

ΑΛΩΝΙΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΩΝΙΩΝ 
ΑΛΩΝΙΑ, 60300 

α) Βασικοί 
Από: ΜΕΡΤΖΕΜΕΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 
β) Κοινοτικοί  
VRAKA KYRIAKI 

219 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Πύδνας 

ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗΣ 
ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗ, 60300 

α) Βασικοί 
Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 
β) Ετεροδημότες 
ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

220 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Πύδνας 

ΠΥΔΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΔΝΑΣ 
ΠΥΔΝΑ, 60150 

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

221 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Πύδνας 

ΠΥΔΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΔΝΑΣ 
ΠΥΔΝΑ, 60150 

Από: ΚΟΓΚΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

222 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Πύδνας 

ΠΥΔΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΔΝΑΣ 
ΠΥΔΝΑ, 60150 

α) Βασικοί 
Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Έως: ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΔΟΥΡΟΥΚΛΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΦΩΚΙΑΝΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

223 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Πύδνας 

ΣΦΕΝΔΑΜΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΦΕΝΔΑΜΙΟΥ 
ΣΦΕΝΔΑΜΗ, 60300 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΚΟΥΤΣΟΥΚΑΝΙΔΟΥ ΕΛΜΙΡΑ 

224 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Πύδνας 

ΣΦΕΝΔΑΜΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΦΕΝΔΑΜΙΟΥ 
ΣΦΕΝΔΑΜΗ, 60300 

Από: ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Έως: ΠΙΣΣΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

225 
Πύδνας - 
Κολινδρού 
Πύδνας 

ΣΦΕΝΔΑΜΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΦΕΝΔΑΜΙΟΥ 
ΣΦΕΝΔΑΜΗ, 60300 

α) Βασικοί 
Από: ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 
β) Ετεροδημότες 
Από: ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
Έως: ΚΑΛΟΠΗΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 
γ) Κοινοτικοί 
Από: ERMIDI KATALIN 
Έως: OSTAPIUK WOJCIECH 
JANUSZ 

 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



30 

 

Α. Στις  εκλογές  για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
ψηφίζουν οι εγγεγραμμένοι στους Βασικούς εκλογικούς καταλόγους των Δήμων της  
εκλογικής περιφέρειας του Νομού Πιερίας, στους ειδικούς καταλόγους 
Ετεροδημοτών, στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους  Πολιτών της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης και στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ./τος 
26/2012 (Στρατιωτικοί, Ναυτικοί, Ελληνική Αστυνομία, Πυροσβεστικό Σώμα). 
Β.  Οι  αντιπρόσωποι της δικαστικής Αρχής  ψηφίζουν στο εκλογικό τμήμα που 
ασκούν τα καθήκοντά τους στις εκλογές για την ανάδειξη των μελών του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου. 
Οι έφοροι και οι αναπληρωτές τους ,οι αναπληρωτές αντιπρόσωποι της δικαστικής 
αρχής  που δεν άσκησαν τα καθήκοντά τους ,καθώς και όσοι δικαστικοί και 
εισαγγελικοί λειτουργοί μετέχουν στην εκλογική διαδικασία ,εφόσν έχουν οριστεί 
με σχετική απόφαση του οικείου εφόρου ,ψηφίζουν στο εκλογικό τμήμα της έδρας 
του εφόρου που ορίζεται από αυτόν(άρθρο 69 παρ.1 του Π.Δ./τος  26/2012) 
Γ.Τα μέλη των Εφορευτικών Επιτροπών ψηφίζουν στα τμήματα που εκπληρώνουν 
τα καθήκοντά τους, σύμφωνα με το άρθρο 62 παρ.1 του Π.Δ.26/2012. Για την 
άσκηση του εκλογικού τους δικαιώματος γίνεται μνεία στο βιβλίο πρακτικών και 
αναγράφονται τα στοιχεία τους ιδιαίτερα στο πρωτόκολλο ψηφοφορίας . 
Δ. Διευκρινίζεται ότι, όσοι εκλογείς ασκήσουν το εκλογικό τους δικαίωμα με 
επιστολική ψήφο, αποκλείονται από την ψηφοφορία με αυτοπρόσωπη παρουσία 
σε εκλογικό τμήμα και για το λόγο αυτό, στον βασικό εκλογικό κατάλογο του δήμου 
εγγραφής τους θα υπάρχει ειδική σήμανση «Τ» (Ταχυδρομικά) και συνεπώς, ο 
δικαστικός αντιπρόσωπος δεν θα τους επιτρέψει να ψηφίσουν με φυσική 
παρουσία. Για όσους εκλογείς, όμως, έχουν εγγραφεί να ψηφίσουν με επιστολική 
ψήφο αλλά δεν έχει παραληφθεί ο φάκελος επιστροφής επιστολικής ψήφου τους 
εμπρόθεσμα (δηλαδή έως τις 17:00 την παραμονή των ευρωεκλογών), οι 
δικαστικοί αντιπρόσωποι στα εκλογικά τμήματα που είναι εγγεγραμμένοι θα 
έχουν ενημερωθεί για το γεγονός μη παραλαβής του φακέλου, με μέριμνα του 
Υπουργείου Εσωτερικών, και θα επιτρέψουν στους εκλογείς αυτούς να ψηφίσουν 
με φυσική παρουσία από τις 11:00 το πρωί και μετά, σύμφωνα με το άρθρο 21 
του ν.5083/2024, προκειμένου να μη στερηθεί κανείς εκλογέας τη δυνατότητα 
άσκησης του δικαιώματός του. 
Ε. Στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους ετεροδημοτών περιλαμβάνονται όλες οι 
μεταβολές (αιτήσεις εγγραφής/διαγραφής) που έχουν συντελεστεί μέχρι και την 30η 
Απριλίου 2024. Επισημαίνεται ότι η εγγραφή εκλογέων στους καταλόγους 
ετεροδημοτών είναι πάγια και διαρκής, δηλαδή δεν αφορά συγκεκριμένη εκλογική 
διαδικασία, αίρεται δε μόνο με την υποβολή αίτησης διαγραφής από τον 
ενδιαφερόμενο εκλογέα.  
Υπενθυμίζεται ότι, στις ευρωεκλογές οι ετεροδημότες εκλογείς ψηφίζουν στον τόπο 
διαμονής τους, στα κοινά εκλογικά τμήματα, διότι το ψηφοδέλτιο είναι ενιαίο για 
όλη την επικράτεια και συνεπώς, παρέλκει η σύσταση εκλογικών τμημάτων (αμιγών 
ή μεικτών) ετεροδημοτών. Επιπλέον, στον βασικό κατάλογο υπάρχει η ειδική 
σήμανση «Ε» (ετεροδημότης) και επομένως, ο ετεροδημότης εκλογέας δεν μπορεί 
να ψηφίσει σε εκλογικό τμήμα του δήμου της βασικής του εγγραφής. Ακόμα, σε 
περίπτωση που ετεροδημότες εκλογείς υποβάλουν αίτηση και εγγραφούν στους 
ειδικούς καταλόγους επιστολικής ψήφου, με μέριμνα του Υπουργείου 
Εσωτερικών τίθεται στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους ετεροδημοτών η 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ



31 

 

ειδική σήμανση «Τ» (Ταχυδρομείο) και συνεπώς οι εκλογείς αυτοί δεν μπορούν 
να ψηφίσουν σε εκλογικό τμήμα του τόπου διαμονής τους, με την επιφύλαξη των 
αναφερομένων στην ανωτέρω παράγραφο Δ. 
Σε περίπτωση που διατίθεται φρουρά για την φύλαξη του εκλογικού τμήματος, το 
προσωπικό αυτής, το οποίο δεν μπορεί να υπερβαίνει τα τέσσερα (4) άτομα  
ψηφίζει στο εκλογικό τμήμα που φρουρεί (άρθρο 54 του Π.Δ. /26/2012). Οι άνδρες  
της φρουράς του άρθρου 54 ψηφίζουν μόνο εφόσον είναι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους  του άρθρου 27, οποιασδήποτε εκλογικής περιφέρειας, που 
επικυρώθηκαν από το οικείο πρωτοδικείο (άρθρο 82 παρ.5 του Π.Δ. 26/2012). 
 
                                                                         Η   ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
 
 
 
                                                                                             ΣΟΦΙΑ ΜΑΥΡΙΔΟΥ  
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ: 
1. ΥπουργείοΕσωτερικών  

Γενική Δ/νση Εσωτερικών και  Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  
Δ/νση Εκλογών  
Τμήμα Εκλογών και Πολιτικών Κομμάτων 
Ευαγγελιστρίας  2 Τ.Κ.  10183  ΑΘΗΝΑ 
(σε τρία αντίτυπα & και σε ηλεκτρονική μορφή cd) 

2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας –Θράκης (2 αντίτυπα) 
α.Τ. Οικονομίδη  & Καθ. Ρωσίδη 11 
Τ.Κ.54008  ΘΕΣΣΑΛΟΝΊΚΗ 
β. Τμήμα  Διοικητικού –Οικονομικού  Πιερίας  
  Κίτρους 40    

3. κ. Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας  
Βασ. Όλγας 198 –ΤΚ 546 54  Θεσσαλονίκη 

4. Γενική Δ/νση  Εσωτερικής Οργάνωσης & Λειτουργίας  Π.Κ.Μ.  
5. κ. Πρόεδρο   Εφετών Θεσσαλονίκης   
6. κ. Εισαγγελέα Εφετών Θεσσαλονίκης   
7. κ.  Πρόεδρο   Πρωτοδικών Κατερίνης  
8. κ. Εισαγγελέα  Πρωτοδικών Κατερίνης  
9. κ.κ. Δημάρχους   Νομού Πιερίας  
10. κ.κ.Προέδρους Εφορευτικών  Επιτροπών   Ν. Πιερίας 
11. Αστυνομική Δ/νση  Ν. Πιερίας  
12. κ. Διοικητή ΧΧΙV  Τ.Θ.  Ταξιαρχίας  -Λιτόχωρο 
13. Πυροσβεστική Υπηρεσία Κατερίνης 
14. Διεύθυνση Α/θμιας  και Β/θμιας   Εκπαίδευσης   Ν. Πιερίας  

(για να δοθούν οδηγίες  στους Διευθυντές των Σχολείων που 
θα χρησιμοποιηθούν  ως καταστήματα ψηφοφορίας ) 

15. Δ.Ε.Η. Ενταύθα 
16. Ο.Τ.Ε. Ενταύθα 

ΑΔΑ: ΨΩΕΑ7ΛΛ-ΦΦΠ


		2024-05-17T11:00:35+0300
	Athens




